AROMATICUM ROSATUM sec. GABRIELEM.

Rec. Flor. Rosar. rubr. Drachm. quindecim, Rad. Liquirit. mund. Drachm. septem, Ligni Aloës, Santali citrini  $\frac{1}{2}$  Drachm. tres, Cinnamomi Drachm. quinque, Macid., Caryophyllorum  $\frac{1}{2}$  Drachm. duas semis, Gummi Arabici et Tragacanthae  $\frac{1}{2}$  Scrup. duos, Nuc. Moschata, Cardamom. min., Rad. Galangae  $\frac{1}{2}$  Drachm. unam, Spic. Nardi Indic., Ambrae griseae  $\frac{1}{2}$  Scrup. duos, Moschi Scrup. unum, Sacchar. quant. sat. Sacchari loco etiam Syrupus rotatus seu Citri sumitur, et in electuarium re digitur.

AROPH PARACELSI v. Sal Ammoniacum maritiatum et Tinctura Martis aperitiva.

ARRHENICUM = Arsenicum vel potius Aurora pigmentum.

T ARSENIAS AMMONIAE, Ammonium seu Ammoniacum arsenicum. Mr-

seniffares Ammoniat. Arseniate d'Ammoniaque. — Obtinetur instillando in solutionem concentratam Acidi arsenicici Spiritum Salis Ammoniaci causticum, donec praecipitatum enascitur, solvendo praecipitatum caloris ope et refrigerando solutionem. — Crystallos exhibit insignes, oblique rhombicas cet. decolores; aere fatiscentes — Venenum gravissimum (v. et Acidum arsenicum p. 15.).

ARSENIAS KALI seu Potassae v. Kali arsenicum.

ARSENIAS ET ARSENIAS NATRI seu Soda v. Natrum arsenicum et Liquor.

ARSENIAS KALI seu Potassae liquoris v. Liquor arsenicalis FOWLERI, Solutio arsenicalis cet.

$\dagger$  ARSENICUM ALBUM DEPURATUM seu sublimatum. — Obtinetur iterata sublimatione Arsenici albi in crucibulo altero alteri superposito, vitetur, quantum ejus fieri potest, vapores maxime nocivi. Si autem per se jam purum, massam vitream vel porcellaneam compactam exhibens (v. I. 9.), haec operatio superflua. De synonymis, proprietatibus, *Vi et Usu conf. locum citatum*.

ARSENICUM ANTIMONIALE v. Causticum arsenicale.

ARSENICUM CLORATUM v. Butyrum Arsenici.

ARSENICUM FIXUM = Acidum arsenicum (p. 15.) et Sal medium arsenicale.

$\dagger$  ARSENICUM IODATUM seu ioduretum Arsenici. *IodatArsenik. Iodure d'Arse-*nic. — Obtinetur miscendo Arsenici seu Cobalti cryst. (I. p. 38.) Part unam et Iodi Part. quinque, et sublimando miscellam. — Externe cautissime in unguento adhibetur.

ASA FOETIDA PRAEPARATA seu Gummi Asae foetidae depuratum sive purificatum. — Pari modo atque Ammoniacum praeparatum (p. 34.) paratur.

ASELLI PRAEPARATI v. Millepedes.

ASPARAGIUM seu Asparaginum, Althaicum. Asparagin, Althäum. Asparagine, Asparagine, Agédoile.

Rec. Rad. Althaeae cont. Libr. duas. Macera cum Aquae frigidae quadruplo per 24 horas, colla et macera residuum denuo cum Quadruplo Aquae frigidae. Colatura clarae commisce et evapora in balneo Mariae ad Syrupi consistentiam, sepone per 4—8 dies, ut Asparagium seceratur, quod Aqua frigida ablutum et in sufficiente Aquae calidae quantitate solutum iterata crystallisatione depurandum. (Parari etiam potest ex Turionibus Asparagi, qui per aliquot dies, linteo humectato obvoluti, seponantur, donec mollescere et odorem integrum spargere incipiunt; tunc, addito pauxillo Aquae, exprimantur, quo facto succus calefit, ut albumen coaguletur, quod una cum chlorophyllo filtri ope separandum. Ex succo autem depurato pari modo ac supra descriptum evaporatione et crystallisatione Asparagium obtinetur.) — Crystallos exhibit decolores limpidas, recte rhombicas, inaequaliter hexagonales